中共江西农业大学委员会组织部文件

赣农大组〔2020〕21号

关于举办2020年党支部书记培训班的通知
各院级党委、党总支、直属党支部：
根据学校《2020年组织工作要点》的安排和党校培训计划，经请示校领导同意，决定举办一期党支部书记培训班，现将有关事项通知如下。
一、培训目的
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九届五中全会精神，深入贯彻省委和学校党委关于基层党建“三化”工作的部署要求，探讨交流推进“三化”建设和落实党建工作重点任务的方法，促进党支部工作整体优化提升。通过学习培训，进一步提高党支部书记的政治站位和思想认识，全面激发学校基层党支部工作活力，明确工作思路和任务清单，打基础、找差距、补短板，切实把党支部“三化”建设工作落到实处，充分发挥党支部的战斗堡垒和党员的先锋模范作用，为建设有特色高水平大学提供坚强的思想保证和组织保证。
二、培训对象
全校各基层党支部书记或支部委员
三、培训时间
2020年12月2日至4日
四、培训地点
校办公楼一楼报告厅
五、培训方式
专题讲座、分组讨论和总结交流相结合。
六、有关要求
1.培训报名。各学院党委（党总支）、直属党支部要充分认识此次培训的重要性，作出专门部署，加强报名把关，协调安排好参训对象的工作，并对培训对象提出严格要求。请于11月30日前将报名表（电子档）报党委组织部刘洁老师办公系统邮箱（5711）。
2.培训要求。培训期间，培训对象要严格遵守培训纪律，严格执行签到制度，服从安排，妥善处理好工作和学习的关系，集中精力参加学习。原则上不许请假，如遇特殊情况需要请假的，须经党委组织部批准。
3.撰写体会。培训结束后各位学员结合工作实际，撰写一篇心得体会，于2020年12月31日前发至党委组织部刘洁老师办公系统邮箱（5711）。
4.培训组织
党委组织部部长    郭庆舜  13807059239
党校常务副校长    袁良凤  13970811035
党委组织部副部长  陈家兴  13767108393
党校副校长        阮明华  15007009798
党委组织部组织科副科长    刘  洁  15979906865
附件1：2020年党支部书记培训班日程表
附件2：2020年党支部书记培训班报名表
中共江西农业大学委员会组织部 中共江西农业大学委员会党校
                       2020年11月23日
  江西农业大学党委组织部              2020年11月23日印发
- 2 -
- 3 -